
Pós-Graduação EAD

MARKETING ESPORTIVO E FITNESS

TEORIAS ADMINISTRATIVAS APLICADAS AO ESPORTE

EDUCAÇÃO EM SAÚDE

Performance, Liderança 
e Gestão no Esporte

 MÓDULO 1 60H

CH TOTAL | 360H

MÓDULO 1

GESTÃO DE EQUIPES

FILOSOFIA E ÉTICA PROFISSIONAL

PLANEJAMENTO E GESTÃO DE PROCESSOS

60H

60H

60H

60H

60H

 MÓDULO 1MÓDULO 2

 MÓDULO 1MÓDULO 3

 MÓDULO 1MÓDULO 4

 MÓDULO 1MÓDULO 5

MÓDULO 6


